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دانشجویان عزیز کشورمان همچون تمام عووامو  
های دوستی،  اجتماعی، شام ِ فرهنگ، خانواده، گروه

ورزش، سرگرمی، ارتباطات و اطلاعات، توثیواورات 
زیادی را از جهات اجتماعی دارند. با توجه به شرایط 
خاص کنونی جامعه و سوء استفاده دشومونوان بوه 
منظور تحریک برخی افراد، نقش دانشگاه و دانشجو 
به عنوان مرجع علمی با جمعاو  روشونوفو ور و 

 ساز در جامعه بساار حائز اهما  اس . آینده
خواهی و روز تجلا  از  آذر نماد خِرَدگرایی، آزادی ۶۱

هوای  ساز دانشجویی اس  و قودم مبارزات سرنوش 
استوار دانشجو، همواره همگام و همراه بوا مولو  
بزرگ ایران بوده و دانشجوی این سرزمان به همان 
اندازه که در عرصه دانش فعال اس ، در صوحونوه 
دفاع از کاان و هوی  دینی و مولوی خوود نواوز 
امادآفرین و فداکار اسو . روز دانشوجوو نومواد 

شناسی، هوشااری تاریخی فرزنودان  خودباوری، زمان
 ایران در دانشگاه اس .

هوای مولوی  آنچه این روز را وارد تقویم مناسوبو  
ایراناان کرده، شهادت سه دانشجوی دانشگاه تهران 

دانشجوقربانوی ۳توسط رژیم طاغوت اس . روزی که
شدند تا ردخون آنها هماره در چهره دانشگاه نوقوش 

خوواهوی و   پرستی، آزادی ببندد و همواره نماد ماهن
طلبی فورزنودان ایون مورزوبووم بواشود.   استقلال

دانشجویان فهام و بصار ایران اسلامی در آن روز 
یاب  کردند که دانشجو نه فقط جوینده دانش اس ، 
بل ه جوینده آزادی و اسوتوقولال نواوز هسو  و 
دانشجویان مصداق نبض بادار جامعه و سورموایوه 
واقعی و ماندگار کشور و کلاد سعادت فردای ایوران 

 هستند.
دشمن، مجادله و توهان و نفرت را به جای منطو،، 
مناظره و تمرین رواداری برای سواحو  دانشوگواه 

جوای حورکو ،  پسندد و توقف و وابستگی را به می
کند. دانشجویان هماشه  خودباوری و نوآوری القا می

گری برای احقاق حقوق عامه و  در خط مقدم مطالبه
اند.  ها و انحرافات بوده اندیشی  همچنان مقابله با جزم

آنها همواره زبان گویای مردم بوده و هاوچوگواه از 
 اند.  حرک  باز نایستاده
ها به دانشجویوان،  دادن اولوی   تغاار و وارونه نشان

های دشمنان در برابر نظام دانشگاهوی  ی ی از سلاح
خواهند سهم غارقاب  ان ار خود  ماس . آنها یقاناً می

ها را با تزویر و  ماندگی مل  در بروز معضلات و عقب
  القای ناامادی و ضعف، به حاشاه ببرند و برای ایون

های جواموعوه و  کار، دانشجویان به عنوان پاشران
دانشگاه به عنوان زیرساخ  حااتی نوآوری و تحول 

 گارند. در کشور، هدف دشمنان قرارمی
عنصر دانشجو باید در همه حال فعال و پویا و زنوده 
باشد و نسب  به سرنوش  مردم کشورش حساس و 
متعهد باشد. در شرایط خطار اموروز کوه جوبوهوه 

کاران بوه دانشوگواه و دانشوجوو،  دشمنان و طمع
ای برای انحراف جنبش  سناریوهای متنوع و زنجاره

دانشجویی، جوان و انقلابی کشور و خاموش کوردن 
خواهی آن را  طلبی، آرمان ندای است بارستازی، ح،

کنند؛ بازخوانی و تام  نقش دانشوجوو در  دنبال می
ها و شعارهای اصا  انقلاب اسلامی و  تحق، آرمان

های مؤیر برای تضمان پاشرف  ایران  سازی  ظرفا 
های ممتاز جهانی از جمله  سم  فتح قله  اسلامی به

کننده فراروی دانشوجوویوان  های مهم و تعاان گزاره
 رود. نگر به شمار می شریف، بصار و آینده
گر و پرسشگر نباشد که دانشجوو  دانشجو اگر مطالبه

ناس . روز دانشجو از جهتی بهترین فرص  بورای 
بررسی مسائ  و مش لات دانشوجوویوان و رفوع 
ناازهای آنان اس . با یادکردی از شوهودای بوزرگ 
دانشجو و درود و صلوات به ارواح پاک دانشجوویوان 
فقاد کشورمان در ادوار تاریخی قب  و بعد از انقلاب 
اسلامی این روز و مناسب  مهم تاریخوی و مولوی 
ایران را به عموم مردم و به ویژه به همه دانشجویان 
آگاه و بصار کشورمان تبریک گفوتوه و امواودوارم 
دانشجویان با درک شرایط روز جامعه، در روشنگری 
اف ار عمومی و تشریح و تباان وضع موجود جامعه و 

کند ایوفوای  خطراتی که کشور و مردم را تهدید می
نقش نموده و به ارزش و اهما  خود و رسال  پاش 

 رویشان باش از پاش آشنا و واقف گردند.

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ حج  رئاسی از رونوموایوی 
خبور داد و گوفو ه بوه  ۶۱۴۱افزار اندرویدی ستاد اس ان در نوروز  نرم

درخواس  معاون  محاط زیس  و خدمات شهری شهرداری 
شاراز در خصوص تسها  در فرآینود یوبو  و پورداخو  
ماهمانان نوروزی در مح  اس ان، این مهم در دستور کوار 
سازمان فاوا قرار گرف . وی افوزوده پوا از بوررسوی و 

افوزار  های گذشته، تدوین شرح خدمات نورم ناازسنجی سال
های  جای ساستم اندروید بر روی کارتخوان های هوشمند به

 کامپاوتری توسط کارشناسان سازمان انجام گرف .
به گفته رئاا سازمان فناوری اطولاعوات و ارتوبواطوات 
شهرداری شاراز؛ از مهوموتوریون موزایوای اسوتوفواده از 

آوری تعداد زیادی  توان به جمع های اندرویدی می خوان کارت
جویوی در  ها و پرینترها و صرفه ها، مودم ها، کلاین  ساستم

 منابع انسانی و منابع مالی شهرداری شاراز اشاره کرد.
هم اران ما در ستاد  ۶۱۴۱رئاسی خاطرنشان کرده در نوروز 

روزتریون  مندی از به توانند با بهره اس ان شهرداری شاراز می

افزاری در مح  ستادهای اس ان، به مسوافوران  افزاری و نرم ساستم سخ 
 رسانی کنند. با )ع( خدم  نوروزی شاراز، سومان حرم اه 

 ۴۱۴۱افزار اندرویدی ستاد اسکان در نوروز  رونمایی از نرم

با به وقوع پاوستن جریانات اخاور 
سوریه، شهرسبز بور ایون شود توا 
تحلا  گوروه سواواسو  سوایو  
رجاناوز را دربواره آخوریون دیودار 
مقام معظم رهبری به نق  از ایون 

شرایوط  سای  رسمی منتشر کنده
اخار کشور سوریه و ح وم  بشار 
اسد در روزهای گذشته به مراح  
حساسی نزدیک شده اس . رهبور 
انقلاب در خردادماه و در دیدار بوا 
بشار اسد، رئاا جمهور سووریوه 
که برای ابراز تسلاو  بوه مولو  
ایران در شهادت شهاد رئاسی، به 
تهران سوفور کورده بوود؛ پوا از 

های  تقدیر از نقش آفرینی کشور سوریه در پاروزی
هوای  محور مقاوم ، با هشدار نسب  به دساوسوه

کشورهای غربی برای ساقط کردن نظام سااسوی 
های آنوهوا  ها و دنباله کشور سوریه، فرمودنده غربی

در منطقه قصد داشتند با جنگی که علاه سوریه به 
راه انداختند، نظام سااسی این کشوور را سواقوط و 
سوریه را از معادلات منطقه حذف کنند اما موفو، 

های دیگور و  نشدند و اینک ناز قصد دارند با شاوه
هایی که هاچگواه بوه آنوهوا عومو   از جمله وعده

نخواهند کرد، سوریه را از معادلات منطقوه خوار  
هایی از این دیدار را بازخوانی  کنند. در ادامه بخش

 کنامه می
ای رهبر موعوظوم انوقولاب  الله خامنه حضرت آی 

رئاا جمهور  »بشار اسد«اسلامی در دیدار آقای 
سوریه و هاثت همراه، مقاوم  را هویو  موموتواز 
سوریه دانستند و گفتنده جایگواه ویوژه سووریوه در 
منطقه ناز به دلا  همان هوی  ممتاز اس  و این 

 ویژگی مهم باید محفوظ بماند.
رهبر انقلاب اسلامی بوا تشو ور از حضوور آقوای 

منظور ابراز تسلواو  بوه  در تهران به «بشار اسد»
مل  ایران، به نقش بارز آقای رئاسی در تقوویو  
روابط ایران و سوریه اشاره کردند و افزودنده آقوای 
امارعبداللهاان ناز در این زمانه یک تووجوه ویوژه 

 داش .
ای، تقوی  ارتباطات ایران و  الله خامنه حضرت آی 

سوریه را از لحاظ این ه دو کشور از ارکان موحوور 
مقاوم  هستند، مهم ارزیابی کردنود و گوفوتونوده 
هوی  ممتاز سوریه که همان موقواومو  اسو  از 

جبوهوه «گذاری  دوران مرحوم حافظ اسد و با پایه
ش   گرف  و این هوویو   »مقاوم  و ایستادگی

همواره به وحدت ملی سوریه نواوز کوموک کورده 
 اس .

ایشان با تثکاد برلزوم محفوظ ماندن این هوویو  
های آنوهوا در  ها و دنباله خاطر نشان کردنده غربی

منطقه قصد داشتند با جنگی که علاه سوریه به راه 
انداختند، نظام سااسی این کشور را ساقط و سوریه 
را از معادلات منطقه حذف کنند اما موف، نشدند و 

های دیگر و از جملوه  اینک ناز قصد دارند با شاوه
هایی که هاچگاه به آنها عم  نخواهند کرد،  وعده

 سوریه را از معادلات منطقه خار  کنند.
رهبر انقلاب اسلامی با تجلا  از ایستادگی مح م 
آقای بشار اسد تثکاد کردنده همه باید امتااز ویوژه 
دول  سوریه یعنی مقاوم  را در مقاب  چشم خود 

 مشاهده کنند.
ای به فشارهای ساواسوی و  الله خامنه حضرت آی 

اقتصادی آمری ا و اروپا به ایران و سووریوه اشواره 
ها و منظم  کردند و گفتنده باید با افزایش هم اری

کردن آن، از این شرایط عبور کنام. ایشان با اشاره 
به آماده به کار بودن آقای رئاسی فقاود و عوزیوز 

هوای ایوران و سووریوه در  برای افزایش هم واری
های مختلف، خاطرنشان کردنده اکنون نواوز  زمانه

آقای مخبر با دارا بودن اختاارات رئاا جموهوور، 
دهد و امادواریوم هوموه  همان روی رد را ادامه می

 امور به بهترین وجه به پاش برود.
رهبر انقلاب اسلامی همچنان با انتقاد از مواضع و 

عملی برخی کشورهای منطقه در قبال موضوع  بی
غزه، به نشس  اخار سران عرب در مناموه اشواره 

هوای  کردند و افزودنده در این نشسو  کووتواهوی
زیادی در قبال فلسطاون و غوزه شود اموا بورخوی 
ا...  کشورها ناز خوب عم  کوردنود. حضورت آیو 

ای با تثکاد بر این ه نگاه جمهوری اسلاموی  خامنه

به آینده، مثب  و روشن اس ، گفتنوده 
امادواریم همه ما بتوانام به وظواوفوه 
خود عم  کنام و به این آینده روشن 

 برسام.
در این دیدار آقای بشار اسود رئواوا 
جمهور سوریه با ابراز تسلا  به رهبور 
انقلاب و دول  و مل  ایران، خطواب 

ای گوفو ه  ا... خامونوه به حضرت آی 
روابط ایوران و سووریوه یوک روابوط 

هوای  راهبردی اس  که تح  هدای 
رود و در رأس  جنابعالی به پاوش موی

ها، آقای رئاسوی و  اجرای این هدای 
 آقای امارعبداللهاان بودند.

رئاا جمهور سووریوه بوا اشواره بوه 
مودار آقوای  شخصا  متواضع، حو واوم و اخولاق

رئاسی، وی را مصداق بارز مواضوع و شوعوارهوای 
انقلاب اسلامی خواند و افزوده آقای رئاسی در سه 

آفرینی جمهوری  سال گذشته تثیار مهمی در نقش
اسلامی در قضایای منطقه و موضوع فلسطواون و 

 همچنان تعما، روابط ایران و سوریه داش .
آقای بشار اسد همچناون بوا اشواره بوه مووضووع 
 ۰۴مقاوم  در منطقه گف ه بعد از گذش  باش از 

سال، خط مقاوم  در منطقه پاوشورفو  کورده و 
اکنون به یک روی رد اعتقادی و سااسی توبودیو  

 شده اس .
رئاا جمهور سوریه با تثکاد بر این ه مووضوع موا 

نشانی در مقاب   همواره این بوده که هرگونه عقب
غرب موجب پاشروی آنها خواهد شد، تثکاد کورده 
من چند سال پاش اعلام کردم که هزینه مقاوم  
کمتر از هزینه سازش اس  و این موضوع اکونوون 
برای مردم سوریه بساار واضوح و روشون اسو  و 

های مقاوم  ناز ایون  قضایای اخار غزه و پاروزی
موضوع را برای مردم منطقه ایبوات کورد و نشوان 

 داد که مقاوم  یک اص  اس .
آقای بشار اسد از رهبر انقلاب به دلا  نقش بارز و 
مهم در حمای  از مقاوم  در منطقه و همچنواون 

ها، تش ر و  به دلا  حمای  از سوریه در همه زمانه
 قدردانی کرد.

بعد از سخنان آقوای بشوار اسود، رهوبور انوقولاب 
اسلامی فرمودنده سخنان شما ن ات مهمی داش  
اما یک ن ته برای من مهمتر بود و آن موضوعوی 
اس  که تثکاد کردید و گفتاد موا هورچوه عوقوب 

آید، در این مووضووع  بنشانام طرف مقاب  جلو می
هاچ تردیدی وجود ندارد و این، شعار و اعتقواد موا 

 سال گذشته بوده اس . ۱۴در طول باش از 

 بازخوانی سخنان رهبر انقلاب در دیدار با بشار اسد به مناسبت جریانات این روزهای سوریه؛

هشدار رهبری به اسد: مراقب نقشه جدید غرب برای سوریه باشید/آنها قصد 
دارند سوریه را از معادلات منطقه خارج کنند/هر چقدر ما عقب بنشینیم، طرف 

 آید مقابل جلو می

دانشجو؛ نبض بیدار 
 جامعه است

 سید محی الدین حسینی ارسنجانی
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تجلیل از کارکنان حوزه مالی و 
 درآمد شهرداری کازرون

به مناسب  روز حسابدار، از کارکنان حوزه مالی و درآمد  شهرداری کازرون 
 تجلا  شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، با حضور شهردار، رئاا 
شورای اسلامی شهر، معاون توسعه مدیری  و منابع شهرداری از کارکنان 

 حوزه مالی و درآمد شهرداری کازرون با اهدای گ  تجلا  شد.
مهندس رضا نوذری شهردار کازرون  ضمن تبریک روز حسابدار، اظهار 
کرده حوزه مالی و درآمد شهرداری همچون دیگر حوزه ها دارای حساسا  
و اهما  بالایی اس  و نامگذاری روز حسابدار در تقویم کشورمان نشان از 
جایگاه ویژه فعالان این حوزه در ساستم اداری  دارد. وی با اشاره به این ه 
شهرداری ها نهادی عمومی و غار دولتی هستند، افزوده کارکنان حوزه 
مالی و اداری شهرداری، گردش مالی را برعهده دارند جایی که حساس 

 اس   و در شفافا   بودجه نقش مهمی دارند.
مهندس نوذری تصریح کرده کار حوزه مالی شهرداری در پایان سال 
مضاعف تر خواهد شد و تلاش و عمل رد آن ها در راستای شفافا  مالی 

 شهرداری جه  گزارش به مردم و نهادهای نظارتی قاب  تحسان اس .
رئاا شورای اسلامی شهر ناز روز حسابدار را تبریک گف  و اظهار کرده 

کارکنان حوزه مالی و درآمد شهرداری باید مث  ساستم های بان ی و مالی 
کشور بروز باشند و با توجه به این ه باشترین مراجعه مردم به این حوزه 
هاس  باید با سعه صدر و احترام برخورد شود.  وی ادامه داده برخورد 
کارکنان شهرداری با ارباب رجوع باید توام با احترام باشد و این برخوردها 
به ش لی باشد که ارباب رجوع برای آمدن به شهرداری در روزهای بعد 

 اشتااق داشته باشد. 
ساد حماد هاشمی معاون توسعه مدیری  و منابع شهرداری ناز در ادامه 
ضمن تبریک روز حسابدار خلاصه ای از عمل رد این حوزه را در طول سال 

 جاری ارائه داد.

 اخبار شهرداری کازرون

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون جلسه ای در خصوص مسائو  و 
مش لات خاابان سلمان با حضور شهردار، رئاا شوورای اسولاموی شوهور، 
سرپرس  سازمان مدیری  حم  و نق  شهرداری، نماینده دادستان عموموی 
 و انقلاب شهرستان و برای کسبه خاابان سلمان در شهرداری برگزار شد.

شهردار کازرون در این جلسه از برداشتن گام اول تغاارات اساسوی مواودان 
های اتوبوس و تاکسی خبر داد و گوفو .ه پوا از  شهدا با جابجایی ایستگاه

پاگاری ها و تلاش های مجموعه شهرداری و شوورای اسولاموی شوهور و 
جلسات متعدد با اعضای شورای ترافاک شهرستوان و اسوتوان، مشواوران و 
متخصصان برخی از روسای ادارات مرتبط، سرانجام طرح  ساماندهی  مادان 
شهدا در شورای ترافاک شهرستان و استان به تصویب رساد و هم اکونوون 
آماده اجراس . وی افزوده با توجه به ترافاک مادان شهدا و ناز موطوالوبوات 
مردم از شهرداری مبنی بر ساماندهی این مادان، بازسازی و بهسوازی ایون 

 مادان در دستور کار شهرداری قرار گرف .
شهردار کازرون تصریح کرده اجرای طرح ساماندهی مادان شهدا با توجه بوه 
شلوغی مرکز شهر، کاری بساار سخ  اس  که نااز به هم اری شهرونودان 

 و کسبه ها دارد.

هوای اتووبووس و تواکسوی را در اداموه  مهندس نوذری، جابجایی  ایستگواه
اقدامات عملی شهرداری جه  تغاارات اساسی این ماودان عونووان کورد و 
گف ه برای اجرای طرح مادان شهدا مطوالوعوات زیوادی انوجوام شوده و از 

 مشاوران و متخصصان ناز کمک گرفتهایم.
هوای اتووبووس و  شهردار کازرون افزوده سعی شده در مرحله اول، ایستگواه

تاکسی را جابجا کرده و بعد از آن به مرور دیگر مراح  بهسازی این ماودان 
را انجام دهام. وی ادامه داده در طرح ساماندهی مادان شهدا به مسائلوی از 
جمله ایمنی و امنا  شهروندان، وضعا  ترافا ی و زیباسازی مادان تووجوه 
شده اس . وی ساماندهی پارکانگ های سطح شهر را از دیوگور اقوداموات 
مربوطه در اجرای این طرح عنوان کرد و گف  ه طی این چند سال چنودیون 
خانه در محدوده پارکانگ سلمان و ابوذر جه  گسترش فضای پارکواونوگ 
تملک گردید ضمن این ه طرح پاشنهادی افزایش پارکانگ در دیگر مناط، 
شهر جه  روان سازی و کنترل ترافاک به مشاور طورح داده شوده کوه در 

 طرح مورد نظر اجرا شود. 
مهندس نوذری در پاسخ به دغدغه کسبه های خاابان سلموان موبونوی بور 
مش لات ترافا ی  این محدوده با احداث ایستگاه اتوبوس به آنها اطمانوان 
خاطر داد که در جلسه ای  آتی با دعوت از نمایندگان کسوبوه و مشواوریون 
طرح ساماندهی مادان شهدا، در خصوص م ان یابی  ایستگاه اتووبووس در 
 ایوون خوواووابووان بووه شوو وو  ویووژه مووورد بووررسووی قوورار گوواوورد. 
شهردار کازرون در پایان  از شهروندان و کسبه خواس  که در اجورای ایون 
 طوورح کووه پووروژه ای بووزرگ اسوو  بووا شووهوورداری هووموو وواری کوونوونوود.
گفتنی اس ، در مرحله اول اجرای این طرح، ایستگاه های اتوبوس و تاکسی 
مادان شهدا به خاابان شهدای جنوبی، خاابان شهدای شموالوی و خواوابوان 

 سلمان فارسی انتقال می یابند.

شهردار کازرون در جلسه با برخی از کسبه خیابان 
 سلمان مطرح کرد: 

برای ایجاد تغییرات مثبت در میدان 
شهدا نیازمند همکاری شهروندان به 

 ویژه کسبه و بازاریان هستیم

به اطلاع می رساند شهرردار  
در راسترای   کازرون درنظر دارد

اجرا  بهينه بررنرامره  را  
عمرانى،سازماند ى فضرا را  
شهر ، توزیع مرتردرادل و 
 یکپارچه ساز  خدمات شهر 

اقدام به برداشت اطلاعالا و ع لا  
موجود امعك ع مستغعو سلاحلا  
شهر نم يد. لذا مميزين شلاهلاردا   
د س ل ج    به محل سكونت ع ي  
اشتغ ل شم  مراجعه خواهند نمود ؛ 
خواهشنداست ب حضو  يلا  نلا لار 
محل  نسبت به اطعا و مل  ع بلا  
د  دست داشتلان ملادا ك ليلال  
مميزين شهلاردا    ا هلاه دا ا  
ه  و شن س يی معتبر می ب شلانلاد  
د   است   تلاحلا لاي ايلان املار ع 
برداشت اطعا و مل  خود يلا    

 فرم ييد.

مدارک مربوط به محل 
 سکونت و یا اشتغال:

سند مالکيت یا  ر مدرک دیگر 
)بنچاق یا صلح حقوقی، قولنامه، 
زمين شهری، برگ واگذاری، حکم 

 قضایی و وقف نامه(

 پروانه پایان کار ساختمان

 قبض آب، برق، تلفن و گاز

آخرین فيش یا مفاصا حساب 
 نوسازی

شناسنامه و کارت ملی مالک یا 
 مالکين

همشهریان گرامی در صورت داشتن 
هر گونه سوال در خصوص طرح 
ممیزی می توانند با شماره تلفن 
شهرداری کازرون، تماس حاصل 

 فرمایند.

۴1۴۱-666922۴-28     

 6۴6و  6۴2داخلی 

 روابط عمومی شهردارى کازرون

شهروندان محترم 
 شهرکازرون
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به گزارش شهرسبز به نق  از کازرون نگواه؛  سوجواد 
گانه نظامی قهرمانوی  علاه السلام، مسابقات لاگ پنج

تام از ناروهای مختلف سپاه، به مونوظوور  ۷با حضور 
 ارتقای سطح آمادگی رزم کارکنان برگزار شد. 

این مسابقات در تاپ ت اور امام سجاد علاوه السولام 
هایی از  تواوپ تو واور اموام  کازرون  و با حضور تام

حمزه سادالشهدا  ۳سجاد علاه السلام کازرون، لش ر 
الوموهودی )عوج(  ۳۳اروماه، تاپ ناروی مخصووص 

جهرم، تاپ ناروی مخصوص امام حسن مجتبی علاه 
ذوالفقار کرمان، تاپ  ۳۳السلام بهبهان، تاپ م انازه 

ناروی مخصوص مارزا کوچک خان لنوگورود، تواوپ 
سلمان زاهدان برگزار شد کوه  ۶۶۴ناروی مخصوص 
 سرپرس  بود. ۶مربی و  ۶بازی ن،  ۰هر تام شام  

سرهنگ پاسدار اسد فریدونی، فرمانده تاپ ت اور امام 
سجاد علاه السلام، در این خصووص اظوهوار داشو ه 

دهد  برگزاری اینگونه مسابقات به ما این ام ان را می
های خوود را در شورایوط واقوعوی موورد  که توانمندی

ارزیابی قرار دهواوم و آموادگوی رزم خوود را بوهوبوود 
بخشام. وی افزوده هدف اصلی موا ارتوقوای روحواوه 
تامی و آمادگی جسمانی کارکنان اسو  کوه در ایون 

کنام تا هر ساله مسابقات باشوتوری  راستا، تلاش می
 برگزار کنام.

این مسابقات با استقبال خوب ناروها و تماشواچواوان 
دهنده عزم و اراده ناروهای مسولوح  همراه بود و نشان

هوای  در حفظ آمادگی و تقوی  تووان رزم در مواودان
 مختلف اس .

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنوگوار شوهورسوبوز؛ 
یاسان راستی تبار عضو شورای تبواواون موواضوع 
بساوج دانشوجوویوی دانشوگواهوهوای کوازرون در 
سخنرانی پاش از خطبه های نماز جمعه کازرون با 

۶اشاره به روز  آذر ماه اظهار داش ه امروز و پا  ۱
از گذش  سال ها، هوی  دانشجو در سایه انقولاب 
مقدس اسلامی، رشد کرده و بوه کوموال رسواوده 
اس . دانشجوی انقلابی، آرموانوهوای انوقولاب را 

عالمانه پذیرفته اس  و عاشقانه از آن دفاع می کونود . 
وی افزوده دانشجویان، نس  فرزانه و آگاه و بورگوزیوده 

گورایوی،  کشورند که است بارستازی، آزاداندیشی، آرمان
گوری و  عدال  طلبی، روحاه جهادی و انقلابی، مطالبوه

هوای بوارز  جهوان از شواخصوه دفاع ازحقوق مظلومان 
 آنهاس .

این فعال دانشجویی ضمن اشاره به جنگ شناخوتوی و 
ترکابی دشمن بر روی دانشجویان کشوورموان خواطور 
نشان کرد و گف ه دشمنان ما کور خوانده اند. چرا کوه 
م رشان بوه خووشوان بوازگشوتوه و شواهود بواوداری 
دانشجویان دانشگاه های برجسته جهان غرب هستاوم 
که جنایات رژیم کودک کش را با برپایوی توظواهورات 
وتجمعات خویش مح وم نومووده انود و بورایوش هوم 
حاضرند هرگونه هزینوه ای از جومولوه جوان خوویوش 
پرداخ  نمایند. وی افزوده بواعوت تواسوف اسو  کوه 
دولتمردان برخی کشور های منطقه دچار مرگ هویتوی 
شده اند و غارت و عزت و ایمان و خود باوری خویوش 
را ازدس  داده اند..حال که وق  ریشه کن کوردن ایون 
غده سرطانی به برک  انقولاب اسولاموی و بوه دسو  
توانای مجاهدان جبهه مقاوم  فرا رساوده اسو  عوده 
ای از کشور های منطقه با همراهی علنوی و یوا غواور 
علنی خاانتی بوزرگ بوه مولو  جوهوان اسولام عولوی 

انوجوام موی  الخصوص مردم موظولووم فولوسوطواون 
این دانشجوی رشته پزش ی دانشوگواه آزاد بوا   دهند .

اشاره به افزایش ناگهانی شوهوریوه هوای ایون رشوتوه 
همانطور که رهبر معظم انقلاب می فورموایونود  گف ه 

از دانشگاه باید سرنوش  یک ملو  توعواواون شوود. «
قوطوعوا  .»کند دانشگاه خوب یک مل  را سعادتمند می

مراد ایشان دانشگاهی ناس  که راه توحوصواو  را بور 
طبقه مرفه و یروتمند هموار می کند و فرزندان مستعود 
و پرتلاشش را زیر تاغ شهریوه هوای سونوگواون و نوا 
متعارف از صحنه خار  می کند. وقتی صنودلوی هوای 
رشته های علوم پزشو وی دانشوگواهوی بوا پورداخو  
کنندگان شهریه های صد و اندی مالاونی پر شود کوه 
در ترمهای آخر بالغ بر چهارصد مالاوون هوم خوواهود 
شد،آن دانشگواه دیوگور دانشوگواه توراز انوقولاب کوه 
مستضعفان و رنج کشاد ها هم باید سهمی مساوی در 
آموزش داشته باشند ، نوخوواهود شود. وی افوزوده موا 

های علوم پزش ی دانشگواه  پذیرفته شدگان کلاه رشته
آزاد اسلامی، از شما ریاس  محترم دانشگاه درخواسو  
داریم موضوع را بررسی نموده و تا لغو این مصوبه غاور 
قانونی در کنار فرزندان مستعد این کشور باشاد. بدیهی 
اس  که با رویه پی گورفوتوه شوده کوه دانشوگواه ازاد 
اسلامی پارامون شهریه رشته های علوم پوزشو وی در 

پاش گرفته اس  متقاضاان مستعدی که رتبه های 
علمی خوبی دارند توان ادامه تحصا  در این حووزه 
را نخواهند داش  و صندلی هوای دانشو وده هوای 
علوم پزش ی این دانشگاه در اختاار طبقات مرفوه و 
برخورداری قرار خواهد گرف  که توان علمی پایان 

۶تری دارند ولی پورداخو  شوهوریوه سوالانوه  ۳۴ 
مالاونی برای آنها ناچاز اس  و یا چنوان کوه بووی 
آن به مشام می رسد )واحد هوای بواون الومولولوی 
دانشگاه آزاد اسلامی مملو از دانشجویان اتباع خارجوی 
می شوند( زرق و برق دلارهای خارجوی دانشوگواه آزاد 
اسلامی را در دیدن استعداد و نبوغ دانشجویان ایورانوی 

       کر و کور کرده اس . 
عضو شورای تباان مواضع بساج دانشجویی کازرون به 
تغاارات مدیریتی در رده های دول  جدید اشاره کرد و 
گف ه با تووجوه بوه روی کوار آمودن دولو  وفواق ، از 
مسئولان دولتی می خواهام در انتصابات، وفاق را فقوط 
برای یک جناح خاص سااسی نخواهند بل ه شایسوتوه 
سالاری را اص  قرار دهند و شاهد تحوقو، بورخوی زد 
وبندها و گروه گورایوی هوا و قوانوون گوریوزی هوا در 

وی در ادامه برای انتصابوات   انتصابات مدیران نباشام.
پاشنهادش را اینگونه باان کورده  در شهرستان کازرون 

از برخی شناده ها از گوشه و کنار محوافو  سواواسوی 
رسد؛ لذا پاشنوهواد موا ایون  خبرهای خوبی بگوش نمی

اس  که مسئولان تصومواوم گواور در شوهورسوتوان، 
کاندیداهای هر جایگاه مسئولاتی را دعوت کنونود و در 
یک مجمع مشورتی، هر کا که بورنواموه و سوابوقوه 
اجرایی موف، دارد را انتخاب و به استان پاشنهاد دهند، 
نه این ه باایام و افرادی که رابطه سااسی یا جناحی یا 
 انتخاباتی با نماینده یا دول  را دارند بر سرکار بگماریم.

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ محمد حسان 
ح ام الهی مدیر هلدینگ مس ن و عموران اجوتومواعوی 

بساج در استان فوارس، در ایون موراسوم اظوهوار داشو ه 
تجهازات و ابزارآلات تهاه شده توسط موسسه مسو ون و 
عمران اجتماعی بساج استان فارس در راسوتوای 
حمای  از گروه های جهوادی و قورارگواه هوای 
جهادی پهنه ای، تحوی  سازمان بساج سازندگی 
این استان شد تا در اختاار قورارگواه هوا و گوروه 
های جهادی قرار گارد. وی با باان این ه استوان 

قرارگاه جهادی پهنوه ای بووده و  ۷فارس شام  
ذی  هر کدام از آن هوا گوروه هوای موخوتولوف 
جهادی فعالا  می کنند، افزوده باشتر این گوروه 
ها برای فعالا  خود با مشو و  توجوهواوزات و 
ابزارآلات مواجه هستند که در این راستا با توجوه 
به نااز هر گروه، بسته متنوعی از تجهازات آماده 

 شد که در حوادث غارمترقبه مورد نااز اس .
مدیر گروهِ مس ن و عمران اجتومواعوی بسواوج 
استان فارس با باان این ه تجهازات واگوذارشوده 

توسط این موسسه شام  لجن کش، پوموپ کوف کوش، 
موتور برق، دری  تخریب، چراغ قوه با بورد بالا، اره درخ  
بر و لوازم و تجهازات عمرانی مانند ما سر، کاتر آسفال ، 
مالگردبر، بالابر و ...اس  اضوافوه کورده ارزش تووموانوی 

 تجهازات واگذار شده باش از یک و نام مالاارد اس .
ح ام الهی در ادامه با باان این وه مووسوسوه مسو ون و 
عمران اجتماعی بساج استان فارس وابسته به بنااد تعاون 
بساج در نهض  ملی مس ن به کمک دولو  آمود، اداموه 
داده در این راستا چهار سای  در شهرسوتوان هوای آبواده، 
اقلاد، بوانات و سروستان انجام شد و یک سایو  نواوز در 
فسا مشغول به فعالا  بوده و مقدمات فعالا  یک سایو  
دیگر ناز در داریون فراهم شده اس . وی تصوریوح کورده 
موسسه مس ن و عمران اجتماعی بساوج اسوتوان فوارس 
ساخ  مس ن برای رزمندگان معسر بساجوی در دسوتوور 
کار خود قرار داده اس  که تا پایان سال جاری انجام موی 

 شود.

 های کازرون: عضو شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی دانشگاه
های رشته پزشکی را در اختیار  شهریه جدید دانشگاه آزاد، صندلی

 طبقات مرفه و برخوردار قرار خواهد داد

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۳۱مورخ  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۴۳۴۴۰۱۱۱برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعاان ت لاف وضعا  یبتی  ۶۱۴۳/ ۴۳
های فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان

واحد یبتی حوزه یب  ملک کازرون تصرفات مال انه 
بلامعارض متقاضی آقای مسعود احمدی جورقی فرزند 

 ۳۳۷۴۰۳۶۱۰۳کد ملی  ۳9۶احمد بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ به 

 ۱۴فرعی از  ۳۷۳۳متر مربع پلاک  ۶۴۳۷۶مساح  
فرعی از  ۳و  ۶اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقع در بخش هف  فارس کازرون  ۳اصلی قطعه  ۱۴
خریداری از مالک رسمی خود متقاضی مسعود احمدی 

به منظور اطلاع عموم جورقی محرز گردیده اس . لذا 
شود. در  روز آگهی می ۶۰مراتب در دو نوب  به فاصله 

صورتی که اشخاص نسب  به صدور سند مال ا  
توانند از تاریخ انتشار  متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولان آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلام و پا از اخذ رساد، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلام اعتراض، دادخواس  خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس  در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب، مقررات سند 

 مال ا  صادر خواهد شد.
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۴۳تاریخ انتشار نوب  اوله 
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۶۳تاریخ انتشار نوب  دومه 

 زاده رضا رجبی
 رئاا یب  اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون تعیین  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
 های فاقد سند رسمی تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۴۳۴۴۱۴9۳و  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۴۳۴۴۱۴9۳برابر رأی شماره 
/ ۴۷/ ۴۳مورخ  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۴۳۴۴۱۴9۱و  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۴۳۴۴۱۴9۰و 

های  موضوع قانون تعاان ت لاف وضعا  یبتی اراضی و ساختمان ۶۱۴۳
فاقد سند رسمی مستقر در واحد یبتی حوزه یب  ملک کازرون تصرفات 
مال انه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی هوشمندی فرزند مصطفی بشماره 

صادره از کازرون و آقای مرتضی  ۳۳۷۳۳۳۷۱۶۳کد ملی  ۶شناسنامه 
 ۳۳۷۳۳۷۱۶۴9کد ملی  ۳هوشمندی فرزند مصطفی شماره شناسنامه 

صادره کازرون و آقای ارغوان هوشمندی فرزند مصطفی شماره شناسنامه 
صادره از کازرون و آقای ارسلان هوشمندی  ۳۳۷۴۱۱9۳۰۱کد ملی  ۳۰۷

صادره از  ۰۱۷9۳9۰۶۳۰کد ملی  ۳۰فرزند مصطفی شماره شناسنامه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به  ۶.۰خش  هر کدام نسب  به 

اصلی مفروز و  ۰۷فرعی از  ۶۴۱۳متر مربع پلاک  ۶۳99۴.۴۷مساح  
واقع در بخش هف  فارس  ۳اصلی قطعه  ۰۷مجزی شده از پلاک 

کازرون خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی نادری محرز گردیده 
روز آگهی  ۶۰اس . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوب  به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسب  به صدور سند مال ا  متقاضی  می
توانند از تاریخ انتشار اولان آگهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند می

اعتراض خود را به این اداره تسلام و پا از اخذ رساد، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلام اعتراض، دادخواس  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اس  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طب، مقررات سند مال ا  صادر خواهد شد.
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۴۳تاریخ انتشار نوب  اوله 
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۶۳تاریخ انتشار نوب  دومه 

 زاده رضا رجبی
 رئاا یب  اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۶۷مورخ  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۴۳۴۴۰۳۷9برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعاان ت لاف وضعا  یبتی  ۶۱۴۳/ ۴۳
های فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان

واحد یبتی حوزه یب  ملک کازرون تصرفات مال انه 
بلامعارض متقاضی آقای یداله زارعی فرزند ش راله 

صادره  ۳۳۷۶۱۳۱9۴۳کد ملی  ۶۶۳۳بشماره شناسنامه 
از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمان مزروعی به 

 ۱فرعی از  ۶۳۱۴متر مربع پلاک  ۶۴۰۱.۷۳مساح  
 ۶۶اصلی قطعه  ۱اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقع در بخش هف  فارس کازرون خریداری از مالک 
رسمی آقای سهم الحصه خود متقاضی در پلاک مزبور 

به منظور اطلاع عموم مراتب محرز گردیده اس . لذا 
شود. در  روز آگهی می ۶۰در دو نوب  به فاصله 

صورتی که اشخاص نسب  به صدور سند مال ا  
توانند از تاریخ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می

انتشار اولان آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلام و پا از اخذ رساد، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلام اعتراض، دادخواس  خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس  در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب، 

 مقررات سند مال ا  صادر خواهد شد.
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۴۳تاریخ انتشار نوب  اوله 
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۶۳تاریخ انتشار نوب  دومه 

 زاده رضا رجبی
 رئاا یب  اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۴۱مورخ  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۴۳۴۴۰۶۶۳برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعاان ت لاف وضعا  یبتی  ۶۱۴۳/ ۴۳
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان

یبتی حوزه یب  ملک کازرون تصرفات مال انه 
بلامعارض متقاضی آقای امان کریمی قراچه فرزند 

کد ملی  ۳۳۱۴۳۷۳۰۱۳کاووس بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه  ۳۳۱۴۳۷۳۰۱۳
فرعی از  ۱۶۱متر مربع پلاک  ۶۴۶۱.۷۱باغ به مساح  

اصلی قطعه  ۱۳اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۱۳
واقع در بخش هف  فارس کازرون خریداری از مالک  ۳

رسمی )با واسطه از آقای کاوس کریمی فرزند آقای 
باگزاد کریمی قراچه فرزند علی محمد( محرز گردیده 

به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوب  به اس . لذا 
شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می ۶۰فاصله 

نسب  به صدور سند مال ا  متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اولان آگهی به مدت دو  باشند می

ماه اعتراض خود را به این اداره تسلام و پا از اخذ 
رساد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلام اعتراض، 
دادخواس  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اس  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طب، مقررات سند مال ا  صادر خواهد شد.
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۴۳تاریخ انتشار نوب  اوله 
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۶۳تاریخ انتشار نوب  دومه 

 زاده رضا رجبی
 رئاا یب  اسناد و املاک  کازرون

 برگزاری مسابقات 
گانه نظامی  لیگ پنج

قهرمانی نیروی زمینی 
سپاه در تیپ تکاور 

 امام سجاد )ع( 

رونمایی از تجهیزات و ابزارآلات تهیه شده توسط موسسه مسکن و 
 عمران اجتماعی بسیج استان فارس ذیل بنیاد تعاون بسیج
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قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 نامه اجرایی آن
هاثت  ۶۱۴۳/ ۴۰/ ۶۳مورخ  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۶۱۴۴۴۷9۷برابر رأی شماره 

موضوع ماده یک قانون تعاان ت لاف وضعا  یبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در اداره یب  اسناد و املاک اقلاد تصرفات مال انه و 

 ۶۳۴بلامعارض آقای جانباز زارعی کردشولی فرزند فتحعلی به شماره شناسنامه 
صادره از اقلاد در ششدانگ یک قطعه زمان  ۳۰۳9۶۰۳۷۰9و شماره ملی 

واقع در  9۴متر مربع قسمتی از پلاک شماره  9۷۳۰۰/۳۶زراعتی به مساح  
فارس شهرستان اقلاد سرحد چهاردانگه روستای حسان آباد که جه   ۶۱بخش 

منظور گردیده مال ا  متقاضی نسب  به ملک  9۴فرعی از  ۶۳9آن پلاک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی سهام یب  نشده محمدعلی 
فاروزآبّادی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسب  به مورد تقاضا احراز 

 گردیده اس .
شود.  روز آگهی می ۶۰لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوب  به فاصله 

در صورتی که اشخاص نسب  به صدور سند مال ا  متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اولان آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند می

این اداره تسلام و پا از اخذ رساد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلام 
اعتراض دادخواس  خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواس  

 مربوطه اخذ و به اداره یب  اسناد و املاک اقلاد تحوی  نماید.
بدیهی اس  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب، 

 مقررات سند مال ا  صادر خواهد شد.
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۴۳تاریخ انتشار نوب  اوله 
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۶۳تاریخ انتشار نوب  دومه 

 علی درویشی بهلولی
 رئاا واحد یبتی حوزه یب  ملک اقلاد

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین نامه  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 اجرایی آن
هاثت موضوع  ۶۱۴۳/ ۴۷/ ۳۱مورخ  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۶۱۴۴۶۱۶9برابر رأی شماره 

ماده یک قانون تعاان ت لاف وضعا  یبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره یب  اسناد و املاک اقلاد تصرفات مال انه و بلامعارض آقای 

و شماره  ۳۰۳۴۳۶9۶۷۱رضا جمشادی فرزند مارزاحسان به شماره شناسنامه  علی
متر  ۳۶۷صادره از اقلاد در ششدانگ یک باب خانه به مساح   ۳۰۳۴۳۶9۶۷۱ملی 

فارس شهر اقلاد مزرعه  ۶۰واقع در بخش  ۳۷۶۴مربع قسمتی از پلاک شماره 
 ۳۷۶۴که جه  آن پلاک یک فرعی از  ۶۳۷خوناان خاابان امام خمانی )ره( کوچه 

منظور گردیده مال ا  متقاضی نسب  به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک پروین 
خریداری از آقای مارزاحسان و خانم فاطمه جمشادی وراث ابراهام جمشادی 
مل ی مورث مرحوم کربلائی حسن علی جمشادی به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسب  به مورد تقاضا احراز گردیده اس .
شود. در  روز آگهی می ۶۰لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوب  به فاصله 

صورتی که اشخاص نسب  به صدور سند مال ا  متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولان آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می

تسلام و پا از اخذ رساد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلام اعتراض دادخواس  
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواس  مربوطه اخذ و به اداره 

 یب  اسناد و املاک اقلاد تحوی  نماید.
بدیهی اس  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب، مقررات 

 سند مال ا  صادر خواهد شد.
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۴۳تاریخ انتشار نوب  اوله 
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۶۳تاریخ انتشار نوب  دومه 

 علی درویشی بهلولی
 رئاا واحد یبتی حوزه یب  ملک اقلاد

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین نامه  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 اجرایی آن
هاثت موضوع  ۶۱۴۳/ ۴۷/ ۴۳مورخ  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۶۱۴۴۶۳۳۳برابر رأی شماره 

ماده یک قانون تعاان ت لاف وضعا  یبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره یب  اسناد و املاک اقلاد تصرفات مال انه و بلامعارض 

و شماره ملی  ۶۳9آقای امان الله عاشوری فرزند شریف به شماره شناسنامه 
صادره از اقلاد در ششدانگ یک قطعه زمان زراعتی به مساح   ۳۰۳9۶۰۳۱۳۶
فارس اقلاد  ۶۱واقع در بخش  ۳9متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۳۶۷۳۱۶/9۳

 ۳9فرعی از  ۶۱۶۳سرحد چهاردانگه روستای خنجش  که جه  آن پلاک 
منظور گردیده مال ا  متقاضی نسب  به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی سهام امارقلی خان ستوده به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسب  به مورد تقاضا احراز گردیده اس .
شود. در  روز آگهی می ۶۰لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوب  به فاصله 

صورتی که اشخاص نسب  به صدور سند مال ا  متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولان آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می

تسلام و پا از اخذ رساد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلام اعتراض 
دادخواس  خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواس  مربوطه 

 اخذ و به اداره یب  اسناد و املاک اقلاد تحوی  نماید.
بدیهی اس  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب، مقررات 

 سند مال ا  صادر خواهد شد.
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۴۳تاریخ انتشار نوب  اوله 
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۶۳تاریخ انتشار نوب  دومه 

 علی درویشی بهلولی
 رئاا واحد یبتی حوزه یب  ملک اقلاد

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین نامه  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 اجرایی آن
هاثت موضوع  ۶۱۴۳/ ۴۷/ ۶۷مورخ  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۶۱۴۴۶۳9۱برابر رأی شماره 

ماده یک قانون تعاان ت لاف وضعا  یبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره یب  اسناد و املاک اقلاد تصرفات مال انه و بلامعارض 

و شماره ملی  ۱۷آقای مهدی اعتمادیان فرزند جلا  به شماره شناسنامه 
صادره از اقلاد در ششدانگ یک قطعه زمان زراعتی به مساح   ۳۰۳9۳۴۰۷۰۳

فارس  ۶۱واقع در بخش  ۳9متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۳۰۴۰/۰۳
 ۶۱۶۱شهرستان اقلاد سرحد چهاردانگه روستای خنجش  که جه  آن پلاک 

منظور گردیده مال ا  متقاضی نسب  به ملک مورد تقاضا و انتقال  ۳9فرعی از 
ملک از مالک رسمی سهام پروین زمان ستوده به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسب  به مورد تقاضا احراز گردیده اس .
شود. در  روز آگهی می ۶۰لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوب  به فاصله 

صورتی که اشخاص نسب  به صدور سند مال ا  متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولان آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می

تسلام و پا از اخذ رساد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلام اعتراض 
دادخواس  خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواس  مربوطه اخذ 

 و به اداره یب  اسناد و املاک اقلاد تحوی  نماید.
بدیهی اس  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب، مقررات 

 سند مال ا  صادر خواهد شد.
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۴۳تاریخ انتشار نوب  اوله 
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۶۳تاریخ انتشار نوب  دومه 

 علی درویشی بهلولی
 رئاا واحد یبتی حوزه یب  ملک اقلاد

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین نامه  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 اجرایی آن
هاثت موضوع  ۶۱۴۳/ ۴۱/ ۳۷مورخ  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۶۱۴۴۶۶۷۳برابر رأی شماره 

ماده یک قانون تعاان ت لاف وضعا  یبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره یب  اسناد و املاک اقلاد تصرفات مال انه و بلامعارض 

و شماره ملی  ۳۱۱آقای خداقلی نام آور فرزند خانباز به شماره شناسنامه 
صادره از اقلاد در ششدانگ یک قطعه زمان زراعتی به مساح   ۳۰۳9۳۳۳۶۳9

فارس  ۶۱واقع در بخش  ۶۶۳متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۳۳۷۴۴
فرعی  ۳۶شهرستان اقلاد سرحد چهاردانگه مزرعه کوشک زر که جه  آن پلاک 

منظور گردیده مال ا  متقاضی نسب  به ملک مورد تقاضا خریداری  ۶۶۳از 
 ۶۳۳۳/ ۴۱/ ۳۳مورخ  ۶۳۳۷۱عادی از آقای محمد لطاف پور مالک سند رسمی 

اقلاد به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسب  به مورد تقاضا احراز  ۳۱دفتر 
 گردیده اس .

شود. در  روز آگهی می ۶۰لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوب  به فاصله 
صورتی که اشخاص نسب  به صدور سند مال ا  متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولان آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می
تسلام و پا از اخذ رساد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلام اعتراض 
دادخواس  خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواس  مربوطه 

 اخذ و به اداره یب  اسناد و املاک اقلاد تحوی  نماید.
بدیهی اس  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب، مقررات 

 سند مال ا  صادر خواهد شد.
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۴۳تاریخ انتشار نوب  اوله 
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۶۳تاریخ انتشار نوب  دومه 

 علی درویشی بهلولی
 رئاا واحد یبتی حوزه یب  ملک اقلاد

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین نامه  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 اجرایی آن
هاثت موضوع  ۶۱۴۳/ ۴۰/ ۴9مورخ  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۶۱۴۴۴۷۷۳برابر رأی شماره 

ماده یک قانون تعاان ت لاف وضعا  یبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره یب  اسناد و املاک اقلاد تصرفات مال انه و بلامعارض آقای 

 ۳۰۳9۳۳۳۶۳9و شماره ملی  ۳۱۱خداقلی نام آور فرزند خانباز به شماره شناسنامه 
متر مربع  ۰9۴۳۷صادره از اقلاد در ششدانگ یک قطعه زمان زراعتی به مساح  

فارس شهرستان اقلاد سرحد  ۶۱واقع در بخش  ۶۶۳قسمتی از پلاک شماره 
منظور گردیده  ۶۶۳فرعی از  ۳۴چهاردانگه مزرعه کوشک زر که جه  آن پلاک 

مال ا  متقاضی نسب  به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
متر  ۱۳۳۱متر مربع و موازی  ۰۱۱9۳محمدعلی غلامی و رسول غلامی نسب  به 

مربع خریداری از زارعان شهرماان به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسب  
 به مورد تقاضا احراز گردیده اس .

شود. در  روز آگهی می ۶۰لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوب  به فاصله 
صورتی که اشخاص نسب  به صدور سند مال ا  متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولان آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می
تسلام و پا از اخذ رساد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلام اعتراض دادخواس  
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواس  مربوطه اخذ و به اداره 

 یب  اسناد و املاک اقلاد تحوی  نماید.
بدیهی اس  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب، مقررات 

 سند مال ا  صادر خواهد شد.
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۴۳تاریخ انتشار نوب  اوله 
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۶۳تاریخ انتشار نوب  دومه 

 علی درویشی بهلولی
 رئاا واحد یبتی حوزه یب  ملک اقلاد

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
برابر آراء صادره هاثت موضوع ماده یک قانون تعاان ت لاف 
وضعا  یبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره یب  اسناد و املاک اقلاد تصرفات مال انه و 
بلامعارض متقاضاان محرز گردیده اس . لذا مشخصات 
متقاضاان و املاک مورد تقاضا به شرح ذی  به منظور اطلاع 

شود. در  روز آگهی می ۶۰عموم مراتب در دو نوب  به فاصله 
صورتی که اشخاص نسب  به صدور سند مال ا  متقاضاان 

توانند از تاریخ انتشار اولان آگهی به  اعتراضی داشته باشند می
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلام و پا از اخذ 
رساد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلام اعتراض دادخواس  
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواس  
 مربوطه اخذ و به اداره یب  اسناد و املاک اقلاد تحوی  نماید.

بدیهی اس  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
 اعتراض طب، مقررات سند مال ا  صادر خواهد شد.

۴۳/ ۶9مورخ  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۶۱۴۴۴۳۱۳( برابر رأی شماره ۶
هاثت موضوع ماده یک قانون تعاان ت لاف وضعا   ۶۱۴۳/ 

یبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
یب  اسناد و املاک اقلاد تصرفات مال انه و بلامعارض آقای 

 ۳۰۳۴۶۰۷۳۳۳آرش غلامی فرزند منصور به شماره شناسنامه 
صادره از اقلاد در موازی سه  ۳۰۳۴۶۰۷۳۳۳و شماره ملی 

دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمان زراعتی به مساح  
واقع در بخش  9۶متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۱۱۷۶۳

فارس شهرستان اقلاد سرحد چهاردانگه روستای نظام آباد  ۶۱
اصلی منظور گردیده  9۶فرعی از  ۱۳۳که جه  آن پلاک 

مال ا  متقاضی نسب  به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
سهم الارث متقاضی از مورث خود آقای ایر  غلامی مالک 

/ ۳۰مورخ  ۳۶۱۰۰و ۶۳۰۶/ ۶۳/ ۶۳مورخ  ۳۳۶۳اسناد شماره 

آباده به متقاضی داشته و تصرفات  ۶۷دفتر  ۶۳۱۳/ ۶۴
 متقاضی نسب  به مورد تقاضا احراز گردیده اس .

۴۳/ ۶9مورخ  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۶۱۴۴۴۳۱۷( برابر رآی شماره ۳
هاثت موضوع ماده یک قانون تعاان ت لاف وضعا   ۶۱۴۳/ 

یبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
یب  اسناد و املاک اقلاد تصرفات مال انه و بلامعارض آقای 
مسعود غلامی فرزند منصور به شماره شناسنامه 

صادره از اقلاد  ۳۰۳۴۴۳۳۰۱۰و شماره ملی  ۳۰۳۴۴۳۳۰۱۰
در موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمان 

متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۱۱۷۶۳زراعتی به مساح  
فارس شهرستان اقلاد سرحد چهاردانگه  ۶۱واقع در بخش  9۶

اصلی  9۶فرعی از  ۱۳۳روستای نظام آباد که جه  آن پلاک 
منظور گردیده مال ا  متقاضی نسب  به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک سهم الارث متقاضی از مورث خود آقای ایر  

و ۶۳۰۶/ ۶۳/ ۶۳مورخ  ۳۳۶۳غلامی مالک اسناد شماره 
آباده به متقاضی  ۶۷دفتر  ۶۳۱۳/ ۶۴/ ۳۰مورخ  ۳۶۱۰۰

داشته و تصرفات متقاضی نسب  به مورد تقاضا احراز گردیده 
 اس .

 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۴۳تاریخ انتشار نوب  اوله 
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۶۳تاریخ انتشار نوب  دومه 

 علی درویشی بهلولی
 رئاا واحد یبتی حوزه یب  ملک اقلاد

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین نامه  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 اجرایی آن
 ۶۱۴۳/ ۴۰/ ۶۳مورخ  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۶۱۴۴۴۷99برابر رأی شماره 

هاثت موضوع ماده یک قانون تعاان ت لاف وضعا  یبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره یب  اسناد و املاک 
اقلاد تصرفات مال انه و بلامعارض آقای سادحسن مارقادری فرزند 

 ۳۰۳9۱۶۳۳۳۳و شماره ملی  ۳۷۳سادجلال به شماره شناسنامه 
صادره از اقلاد در ششدانگ یک قطعه زمان زراعتی به مساح  

واقع در بخش  9۴متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۳۰۰۷۱۱/۶۱
فارس اقلاد سرحد چهاردانگه روستای حسان آباد که جه  آن  ۶۱

منظور گردیده مال ا  متقاضی نسب  به  9۴فرعی از  ۶۱۴پلاک 
ملک مورد تقاضا تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی سهام یب  
نشده محمدعلی فاروزآبادی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسب  به مورد تقاضا احراز گردیده اس .
روز  ۶۰لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوب  به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسب  به صدور سند  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار  مال ا  متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولان آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلام و 
پا از اخذ رساد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلام اعتراض 
دادخواس  خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواس  مربوطه اخذ و به اداره یب  اسناد و املاک اقلاد تحوی  

 نماید.
بدیهی اس  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طب، مقررات سند مال ا  صادر خواهد شد.
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۴۳تاریخ انتشار نوب  اوله 
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۶۳تاریخ انتشار نوب  دومه 

 علی درویشی بهلولی
 رئاا واحد یبتی حوزه یب  ملک اقلاد

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  3آگهی موضوع ماده 
 آیین نامه اجرایی آن 33و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 ۶۱۴۳/ ۴۰/ ۴۳مورخ  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۶۱۴۴۴۷۷۷برابر رأی شماره 
هاثت موضوع ماده یک قانون تعاان ت لاف وضعا  یبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره یب  اسناد و املاک اقلاد 

وردی  تصرفات مال انه و بلامعارض آقای سهراب جعفریان فرزند امام
صادره از اقلاد در  ۳۰۳9۷۷۳۱۰۱و شماره ملی  ۱به شماره شناسنامه 

متر مربع  ۳۷۳۰۱ششدانگ یک قطعه زمان زراعتی به مساح  
فارس شهرستان اقلاد  ۶۱واقع در بخش  ۶۶۳قسمتی از پلاک شماره 

فرعی از  ۳۳سرحد چهاردانگه مزرعه کوشک زر که جه  آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مال ا  متقاضی نسب  به ملک مورد تقاضا  ۶۶۳

و انتقال ملک از مالک رسمی خریداری از آقایان اسماعا  یوسفی به 
متر مربع و  ۶۳۳۱۶متر مربع و حسان رزمخواه به مازان  ۱۴۴۴مازان 

متر مربع به متقاضی داشته و  ۳۳99۳کبری جعفری به مازان 
 تصرفات متقاضی نسب  به مورد تقاضا احراز گردیده اس .
روز آگهی  ۶۰لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوب  به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسب  به صدور سند مال ا   می
توانند از تاریخ انتشار اولان آگهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می

مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلام و پا از اخذ رساد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلام اعتراض دادخواس  خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواس  مربوطه اخذ و به اداره 

 یب  اسناد و املاک اقلاد تحوی  نماید.
بدیهی اس  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طب، مقررات سند مال ا  صادر خواهد شد.
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۴۳تاریخ انتشار نوب  اوله 
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۶۳تاریخ انتشار نوب  دومه 

 علی درویشی بهلولی
 رئاا واحد یبتی حوزه یب  ملک اقلاد

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن 33رسمی و ماده 
برابر آراء صادره هاثت موضوع ماده یک قانون تعاان 
ت لاف وضعا  یبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره یب  اسناد و املاک اقلاد 
تصرفات مال انه و بلامعارض متقاضاان محرز 
گردیده اس . لذا مشخصات متقاضاان و املاک مورد 
تقاضا به شرح ذی  به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود. در صورتی  روز آگهی می ۶۰دو نوب  به فاصله 
که اشخاص نسب  به صدور سند مال ا  متقاضاان 

توانند از تاریخ انتشار اولان  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلام و پا از اخذ رساد، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلام اعتراض دادخواس  خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواس  مربوطه اخذ 

 و به اداره یب  اسناد و املاک اقلاد تحوی  نماید.
بدیهی اس  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طب، مقررات سند مال ا  صادر 

 خواهد شد.
مورخ  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۶۱۴۴۴۱۳۳( برابر رأی شماره ۶
هاثت موضوع ماده یک قانون تعاان  ۶۱۴۳/ ۴۱/ ۶۳

ت لاف وضعا  یبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره یب  اسناد و املاک اقلاد 
تصرفات مال انه و بلامعارض آقای خداقلی نام آور 

و شماره ملی  ۳۱۱فرزند خانباز به شماره شناسنامه 
سهم  ۳۰۳۴۷صادره از اقلاد موازی  ۳۰۳9۳۳۳۶۳9

سهم سهام ششدانگ یک قطعه  ۱۷۴۴۴مشاع از 
متر مربع قسمتی  ۱۷۴۴۴زمان مزروعی به مساح  

فارس  ۶۱اصلی واقع در بخش  ۶۶۳از پلاک شماره 
شهرستان اقلاد سرحد چهاردانگه مزرعه کوشک زر 

اصلی منظور  ۶۶۳فرعی از  ۳۳که جه  آن پلاک 
گردیده مال ا  متقاضی نسب  به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی خریداری از محمدعلی 
غلامی و رسول غلامی به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسب  به مورد تقاضا احراز گردیده اس .
مورخ  ۶۱۴۳۱۴۳۶۶۴۶۱۴۴۴۷۷9( برابر رآی شماره ۳
هاثت موضوع ماده یک قانون تعاان  ۶۱۴۳/ ۴۰/ ۴9

ت لاف وضعا  یبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره یب  اسناد و املاک اقلاد 
تصرفات مال انه و بلامعارض آقای سهراب جعفریان 

و شماره ملی  ۱وردی به شماره شناسنامه  فرزند امام
سهم  ۳۶۱۳9صادره از اقلاد موازی  ۳۰۳9۷۷۳۱۰۱

سهم سهام ششدانگ یک قطعه  ۱۷۴۴۴مشاع از 
متر مربع قسمتی  ۱۷۴۴۴زمان مزروعی به مساح  

فارس  ۶۱اصلی واقع در بخش  ۶۶۳از پلاک شماره 
شهرستان اقلاد سرحد چهاردانگه مزرعه کوشک زر 

اصلی منظور  ۶۶۳فرعی از  ۳۳که جه  آن پلاک 
گردیده مال ا  متقاضی نسب  به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی حصه مشاعی متقاضی 
موضوع خریداری از حسان رزمخواه به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسب  به مورد تقاضا احراز 

 گردیده اس .
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۴۳تاریخ انتشار نوب  اوله 
 ۶۱۴۳/ ۴9/ ۶۳تاریخ انتشار نوب  دومه 

 علی درویشی بهلولی
 رئاا واحد یبتی حوزه یب  ملک اقلاد
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 سروده سیدمحمدجواد شرافت 
 تقدیم به امام زمان )عج(

 آید آید، اگرچه دیر؛ می اگرچه زود؛ می
 آید سوار سبزپوش ما به هر تقدیر می

 همان خورشاد موعودی که در روز طلوع او
 آید شود تفسار، می حدیت صبح صادق می

 شود وقتی ها می تر از این آسمان زمان آبی
 آید می »خدا تصویر«که آن آیانۀ سبز 

 ش وه مهربانی که نگاه نافذش حتی 
 آید کند تثیار، می ها هم می به روی سنگ

 توان خشمی مقدس دید در اعماق نگاهش می
 آید دلش لبریز از مهِر اس  و با شمشار می

 های حادری اعجاز خواهد کرد چنان با ضربه
 آید نغمۀ ت بار می که از دیوار هم، گ 

 دقاقاً رأس آن ساع  که در نزد خدا یب  اس 
 آید نه قدری زودتر از آن، نه با تثخار می

 سروده محمدغفاری
 شعر پایداری

 کند که خزان اس  یا بهار فرقی نمی
 ایم چنان سرو، استوار ما ایستاده
 ایم، که مرگ از نشستن اس  ما ایستاده

 تا سنگ کانه هس ، هراسِ ش ستن اس 
 شان تر شود اینجا سراب باید که خشک

 تر شوند، ز تعبار خوابشان آشفته
 ایم، که از خویش بگذریم ما صف کشاده

 ما  از تبار حضرت سلمان، ابوذریم!
 هر جا که ظلم  اس ، چنان شمع روشنام

 ها سخ  دشمنام با دشمنانِ آینه
 با ظلم دشمنام، و این افتخار ماس 
 تا پای جان عقب ننشستن، شعار ماس 
 ایم هاهات از آن زمان که بگویام خسته
 ایم باید وفا کنام به عهدی که بسته

 جا که نور ناس  دهام به آن هشدار می
 -آینده روشن اس ، زمانی که دور ناس 

 که وارث خون خداس  او آید آن می
 قول خدا و منتقم کربلاس  او

به گزارش زینب اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ کارگاه سواد رسانه، با تودریوا 
الاسلام محمد بهمنی، عضو هائ  علمی گروه تاریخ معاصر و مودیور  حج 

الاسلام  های علمی موسسۀ امام خمانی)ره( و با حضور حج  دفتر هم اری
پور، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه  علارضا شهریاری

 سلمان فارسی کازرون و جمعی از دانشگاهاان این دانشگاه برگزار شد.
الاسلام بهمنی در این کارگاه، سوه سوطوح  حج 

تولاد، ح مرانی و کاربری را محوورهوای اصولوی 
حوزۀ رسانه برشمرد و ضمن ارائۀ تووضواوحواتوی 
پارامون هر یک، به تشریح حوزۀ کاربری رسوانوه 

 پرداخ . 
وی با تصریح بر این ه هر شخص هنگام مواجهوه 

ای بایسوتوی بوه واکواوی ایون  با تولادهای رسانه
ای توسط چوه  موضوع بپردازد که این تولاد رسانه

کسی یا چه گروهی؟ چرا؟ چطور؟ با چه هدفی؟ و 
چگونه؟ تولاد شده اسو ، بوه تشوریوح بورخوی از 

 ها پرداخ .  های رایج در سطح رسانه مغالطه
همچنان در این کارگاه، دکتر علاورضوا راسوتوی، 
دانشاار دانشگاه سلمان فارسی کازرون، به نقش و 
کارکرد زبان در فضای رسانه اشاره نوموود و ایون 

هوای اصولوی  مقوله را به عنوان ی ی از شواخوص

سازی برشمرد که نااز اس  با بازنگری انتقادی مورد تووجوه جودی  گفتمان
 ها قرار گارد.   مخاطب

گفتنی اس  این کارگاه از سوی دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهوبوری و 
معاون  فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سلمان فوارسوی کوازرون و در سوالون 

 کنفرانا ساختمان مرکزی این دانشگاه برگزار شد. 

برگزاری کارگاه سواد رسانه  با حضور جمعی از دانشگاهیان  
 دانشگاه سلمان فارسی کازرون 

زنواوم،  ها را ورق موی آنگاه که تاریخ پر ماجرای زندگی انسان
کنام که همواره دو گروه ح، و باط ، مظلوم  مشاهده می

اندیش و بودانودیوش در بورابور هوم  و ظالم و ناک
اند و باستم آذر هرسال یادآور ی ی  آرایی داشته صف

 هاس . آرایی از همان صف
آن روز هنگامی که سادی از تبار آل محمد )ص(
، در کسوت لباس پاامبری، با قلبوی طواهور و 

سوی محراب جمعه برای امام  و  زبانی ذاکر، به
آمد، توسط عاملوی  اقامه نماز از منزل بارون می

از عوام  گروهک منافقان، با مواد منفجره مورد 
حمله قرار گرف  و بوه هوموراه توعودادی از 
همراهان، جسم نحافش به خونش آغشته گردید 

خصوص نمازگزاران  و دل همه دوستداران ح،، به
منتظر، به درد آورد و آه و نفرین پاروان ح، سبوب 

 گار شوند. شد که منافقان و ظالمان روز به زمان
گذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمانوی  بناان

)ره( در پاامی به همان مناسب  به مل  شجواع ایوران و 
 اهالی معظم استان فارس و خانواده این شهاد عزیز فرمودنده

امروز روز جمعه و نماز و عبادت، دس  جنایت ار امری ائاان یک شخص    »
که مربی بزرگ و عالمی عام  که گناهش فقط تعهد به اسولام         ارزشمند

های علماه و  اهالی محترم فارس گرف  و حوزه        بود، از دس  مل  ایران و
والمسلمان شهاد حا   الاسلام حج    اهالی ایران را به سوگ نشاند. حضرت

مهذّب نفوس و متعهد بوه         ساد عبدالحسان دستغاب را که معلم اخلاق و
شهادت رساندنود         اسلام و جمهوری اسلامی بود با جمعی از همراهانش به

و خدم  خود را به ابرقدرت و ابرجنایت ار 
آن ه به مولو          زمان ایفا کردند، به گمان

رزمندۀ ایران آساب رسانند و آنان را در 
 «…راه هدف به سستی ب شند 

اند و بور اعوموال موا  آری شهادان زنده
ناظرند. اگرچه جسم خاکی آنان در بان ما 
ناس ، اما نَفَا های گرمشان، هوموواره 

کنند، و لوذا  محاط جامعه را نورافشانی می
های شهاود والاموقوام  نشر آیار و اندیشه

الله ساد عبدالحسان دستغاب  حضرت آی 
که معلم اخلاق و مهذب نفوس و متعهود 

تواند  به اسلام و جمهوری اسلامی بود می
بوی عطرآگان قرآن و اسلام بوه مشوام 

طلبان برساند  اندیشان و حقاق  همه ناک
 و فضای فردی و اجتماعی را معطر نماید.

دس ِ «خواهم که  لذا از خداوند متعال می
از دوستداران راه و م توب ایون  »غابی

شهاد عزیز ظاهر شود و آحاد مردم را بوه 

های ف ری وی که گرفتوه شوده از  مطالعه آیار و اندیشه
 »قاام حسانی  «و باانگر اهداف »معارفی از قرآن«

 اس ، تشوی، و ترغاب نماید.
تقوی  شود و »ایمان «اعتقاد دارم وقتی که روح 
ها زنده  در دل»توحاد «توجه به یگانگی خدا و 

گردد، و از دستوراتی که پاامبر خاتم )ص( در 
 «اند و بوا  سفارش کرده »نبوت«دوران 
السلام این مسواور  معصومان علاهم»امام 

ادامه یافته اس ، پاروی شود، نواآگواهوان و 
و »گناهان کباوره «غافلان ناز از ارت اب به 
 نمایند. معاصی دیگر پرهاز می

و »اسوتوعواذه «آنگاه اس  که همگوان بوا 
کوشند بوا  بردن به درگاه خدای متعال، می پناه
اخولاق  «هموراه بوا »قلب سلام«پاک و   دل

قلوب  «که همه برگرفته از منبع وحی و »اسلامی
خود را بوا »آئان زندگی«اس ، شاوه رفتاری و »قرآن
 طراز کنند. هم»مهدی موعود )عج(«خواسته 
توانند بامطالعه زندگی بزرگان دین که هرکودام  ها می آری انسان

وپواسوخ  پورسوش «ی دارند و با جستجوی ح، و »های شگف  داستان«
بوه  »تردید و توکو  «ی دریافتی از عالمان دین، و با زدودن شک و »ها

حوقوایوقوی از  «را کشف کنند و بوه »رازگویی قرآن «ذات پاک الهی، 
های خود را با بهترین ذکرها که همان نماز اسو ،  دس  یابند و دل»قرآن

مؤمن، و »معرا  «ها متص  شوند، چرا که نماز  نهای  آرام سازند و به بی
انسان اس  و در نزد خداوند موهوربوان، »بندگی راز آفرینش «پرستش و 

صولاه  «بهترین ذکورهوا و عوبوادات 
 اس .»الخاشعان

تو و به »عدل «پروردگارا! ما به عدال  و 
تو اعتقاد داریم، »بهش  جاودان«جهنم و 

به ما »سدالشهدا «پا به احترام حضرت 
توفا، بده تا بعد از تورک دنواوا و در 

بورپوا »موعواد«آنگاه که »سرای دیگر«
در »نفا مطموئونوه «شود، بتوانام با  می

ات حاضر شویم و پرونده اعمالمان  مح مه
 «خالی از هرگونه باوداد و سوتوم و 

باشد. چون رضای  و خشنودی تو »مظالم
بهترین و بالاترین خشنودی و رضوایو  

 اس .
 التماس دعا

توجه ه اسامی که در گاومه آمده اس  نام 
های شهاد دسوتوغواوب  تعدادی از نوشته

 باشد. می

 به یاد معلم اخلاق و مهذب نفوس
 تهیه و تنظیم: محمد بارونی

 های انتظار ثانیه
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به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ آئان یادواره شهدای دفاع موقودس توا موحوور  
مقاوم ، به هم  حوزه علماه الزهرا)س( کازرون، با حضور مهدی مزارعی رئاا اداره بنااد شهاود و 
امور ایثارگران کازرون، حج  الاسلام شریفی امام جمعه موق ، حج  الاسلام محمدی نماینده ولی 

های معظم شهدا و ایثارگران و مردم شهادپورور  فقاه در بساج سپاه و سایر مسئولان به همراه خانواده
 شهرستان کازرون در م تب الزهرا)س( برگزار شد. 

سخنرانی و مداحی حج  الاسلام والمسلمان شاخ سجاد شریفی امام جمعه مووقو ، شوعورخووانوی 
کربلایی حسان مسرور برادر طلبه شهاد مدافع حرم محمد مسرور، روایتگری حا  موحومود امواوری 
یادگار هش  سال دفاع مقدس، نمایش کلاپ مصاحبه با مادر بزرگوار شهاد مسرور و اجرای زیوبوای 

 های متنوع این آئان بود. حا  سعاد طاهری از برنامه
 همچنان در حاشاه این مراسم، ایستگاه های صلواتی رزق شهدا ناز برپا بود. 

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ در جلسه ستاد شاهد که در اداره  آمووزش و 
پرورش کازرون برگزار شد، دکتر جمشادی مدیر آموزش و پرورش شهرستان کازرون، ، پا از ارائوه 

آموزان گف ه به لحاظ تحصالی، اعتقادی و تربواوتوی مودارس  گزارش آمار و وضعا  تحصالی دانش
شاهد باید الگو و نمونه باشند و ضمن تاکاد بر نظارت مستمر، از مدیران خواستار رسادگی و پاگواوری 

 لازم در راستای ارتقاء امور تحصالی دانش آموزان شاهد و ایثارگر شد.
مهدی مزارعی رئاا اداره بنااد شهاد و امور ایثارگران ناز ضمن تاکاد به تقوی  بناه علمی و توانمنود 
سازی دانش آموزان در مدارس شاهد، افزوده آموزش در مدارس شاهد باید به نحوی صورت پذیرد که 
دانش آموز شاهد و ایثارگر ضمن کسب معدل بالا، با رتبه های خالی خوب ، به لحواظ اخولاقوی و 
اعتقادی ناز در سطح عالی قرار گارند. همچنان عنوان کردند ه چون این مدارس به نام شاهد موزیون 
اس  و اکثر دانش آموزان از جامعه ایثارگری هستند لذا توقع ما اینس  ,،کافا  آموزش و سطح علمی 

همچونواون از موجومووعوه  و فرهنگی آن در سطح شهرستان و منطقه  پاشرو و  نمونه باشد. ایشان
فعالاتهای مدیری  آموزش و پرورش در برگزاری فعالاتهای فرهنگی خصوصا در حوزه ایثار و شهوادت 

 های شهدا و برگزاری مراسمات شهاد صباحی در مدارس تقدیر و تش ر نمودند. از جمله اجرای یادواره

در آستانه سالروز شهادت جانسوز و هرگز فورامووش 
ناشدنی سومان شهاود موحوراب حضورت آیو  الله 
العظمی حا  ساد عبدالحساون دسوتوغواوب )رض(از 
سلاله پاک سادات حسانی و طباطوبوایوی شواوراز و 
منسوب به امام چهارم )ع( و از نوادگان حضرت ساد 

چوهوره   مار محمد بن موسی ال اظم علاهم السولام
تابناک فقاه  و مرجعاو  و مورد بوزرگ مواوادیون 
مبارزه و مجاهدت،عالم عام  و فقاه کام  و رهوبور 
مبارزات مردم فارس علاه طاغووت زموانوه و سواود 
 الشهدای فارساان هماشه سرفراز قرار گرفته ایم.

شهواود قوهورموان و  ۶۰۴۴۴برخی ماپرسند در بان 
های انقلابی و  ها نفر از چهره کفن فارس و ده گلگون

از جمله شهدای محراب که توسط منافقان و ایوادی 
انود، چورا پوا از  است بار ترور و به شهادت رسواوده

افزون بر چهار دهه تاکنون از عرو  آن یگانه دوران 
هاس  و  نام و یاد شهاد دستغاب همچنان بر سرزبان

هامان  در گوش
بووه پووژواک در 

آمده و در ضمارمان نوقوش بسوتوه اسو ؟ نو وتوه 
اش جز بوه خودا و  اینجاس  که او در سرتاسر زندگی

هوای الوهوی  اعتلای کلمه ح، و حفظ و نشر ارزش
قدمی برنداش  و به چاز دیگوری جوز خودمو  بوه 

 بندگان خدایش ناندیشاد.
او ماندگار ماند و جاودانه رف  چون در خلوت شبانوه 

های شبانه و نمازهای شب، در تبعواود و  خود و گریه
اش جز خدا را ندید  زندان و در عرفان فردی و عملی

و به جز خدا را نخواس . او معتقد بود تنوهوا موولا و 
اربابش خداوندگار بزرگ اس  و با و هم اوس  که 

 ماندگار و جاودانه بوده و هس  و خواهد ماند.
ویوژه  در اندیشه شهاد محراب دستغاوب موردم و بوه

مؤمنان و بندگان خواص او از جوایوگواه و مورتوبوه 
اجتماعی برخوردار بودند. بنابورایون در توموام طوول 
عمرشان هرگز خود را جدا از موردم نودانسو  و بور 
گوورده مووردم سوووار نشوود و مووردم را ره توووشووه و 
مستمسک خود برای رسادن به منافوع موادی دنواوا 

 ن رد.
شهاد دستغاب حقاقتاً دستی از غاب داش  و سلوک 
عارفانه وی و خلوص و نا  و جهاد نفا او بود کوه 
هوا  وی را چنان در نزد مردم شاراز و غاور شواورازی

محبوب و معروف کرد. او هرگز به دنوبوال موقوام و 

موقعا  دناا نبود و ابداً در ف ر انجام کاری خوطوا و 
متظاهرانه و ریاکارانه نبود و منشاء تمام اقوداموات و 
گفتار و رفوتوار او خودا بوود و جوز بورای خودا گوام 

گف . اوبه جه  عولوم و  داش  و سخنی نمی برنمی
حلم و تهذیب نفا و رعای  اخلاق انسانی و پاامبر 

اش اینچنان مانودگوار شود و در اذهوان موردم  گونه
 فارس و یاران و دوستدارانش به یاد ماندنی شد.

اش فرمودنده او معولوم  آنگونه که امام خمانی درباره
اخلاق و مهذب نفوس بود. آیار و تثلافوات شوهواود 
محراب و کشته راه خدا و نماز بسواوار خووانودنوی و 

های دینوی مواسو . او  تثیارگذار در زندگی و اندیشه
عمر شریفش را به تورویوج دیون و شوریوعو  نواب 
محمدی و علوی گدراند و با تثسی از وجود موبوارک 
حضرت زهرا و علی علاهم السلام و تبعا  از ساوره 
و روش مبارزاتی جد بزرگوارش ساد الشهدا زیور بوار 

هوای زموان در  ظلم و ستم زمانه نرف  و با طاغووت
افتاد تا آن ه جان شریف و جسم پاکوش در راه خودا 
قربانی شد. همانگونه که در جوانی تا شهادت نفوا 
اماره را در وجود سراپا عش، و احسواسوش موحوو و 
نابود ساخته بود. او یک روحانی ممتاز و اه  عومو  
به حرف و سخنش و سادی بی آذار و بوی آلایوش، 
مهربان و مردمدار و سخی و اه  موراوده بوا موردم 

کوچه و بازار بود. معلوم اس  چناون فوردی کوه بوه 
فوو وور مووردم بووود و بوورای خوودا و رضووایوو  او گووام 

 داش  یاد و نامش جاودانه شود.  برمی
امروز ناز جامعه روحانا  و طولاب عولووم دیونوی و 
خصوصاً امامان جمعه و جماع  باید با توبوعواو  از 
ساره و روش زنودگوانوی و زهود و توقووای وی بوه 
خودسازی درون و دوری از حب دناا روی آورند و پا 
جای پای او بگذارند تا جامعه رو به خار و صلاح آرد 

ویژه نسو  جووان بورگشوتوه از دیون و  و مردم و به
معنوی  به خود آیند و مرام و شاوه زیس  عاشقانه و 
عارفانه آن عاش، نردم و عارف بوه درگواه الوهوی را 
پاشه راه و توشه زندگانی خود کننود بواشود کوه بوا 

هوای  ها و گوش دادن به سوخونورانوی مطالعه کتاب
ارزشمند او آیان اسلام ناب موحومودی و عولووی و 
فاطمی بار دیگر بر آسمان و زمان شواوراز سواری و 
جاری گردد و تا جهان باقاس  و دناا برقرار اس  یاد 
و نام شهاد محراب آی  ا... دستغاب رحم  ا... علاه 
در ذهن و ضمار ما پاک نگردد.روح و روانش شواد و 

 یاد و نامش در گستره زمان و زمان جاودانه باد.

 به انگیزه بیستم آذر سالروز شهادت سید الشهدای فارسیان:

 راز ماندگاری شهید محراب دستغیب شیرازی در چیست؟
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی 

برگزاری یادواره شهدای دفاع مقدس تا محور 
مقاومت و مراسم عزاداری شهادت حضرت 
زهرا)س( در مکتب الزهرا)س( شهرستان 

 کازرون

آموزان مدارس شاهد به لحاظ تحصیلی،  دانش
 اعتقادی و تربیتی باید الگو و نمونه باشند 
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هوای  امروز هم خط بودیم. مث  هر شب با بوچوه
کمان به کمان رفتم و کمی ماندم و برگشتم. بوه 

های کومواون  کردم که بچه سنگرها سرکشی می
تماس گرفتند و تقاضای آتش کردند. با موهودی 

بزنام.  ۱۴سلامانی بلند شدیم برویم چند تا خمپاره 
رم طورف  گفتمه بعد از ریختن آتش من یه سر می

 های فسا. بچه
های  رفتام که محمدجواد رنجبر از بچه داشتام می 

دسته فسا را سراسامه دیدم. گفتمه چاه؟! گوفو ه 
حا  حسن زخمی شده! خالی شدید! اتفاق دیشوب 
در ذهنم مرور شد. به محمدجواد گفتمه تو زود برو 

رم طورف  سام بزنند آمبولانا بااد، من می بگو بی
 حسن. مهدی هم رف  طرف قبضه خمپاره. 

خودم را رساندم. وضع ش مش خالی خراب بوود! 
توی سنگر بود. گفتمه زود بااریود بواورون. ا ن 
آمبولانا مااد. چازهای ش مش بارون ریوخوتوه 
بود. روی نوک پا نشستم و دو تا کتفش را گرفتوم 

خوورد و  که بارون باارم. پاهایم تند تند ت ون می
دید. گوفوتومه  لرزید! در تاری ی شب کسی نمی می

اش  زود باشاد کمک کناد! یک نفر گف ه کولواوه
بارونه! گفتمه ش مش رو مح م ببندید، زود باشاد! 

آمد. ورودی سنگر هم تنوگ  صدای آمبولانا می
بود و هم سقفش کوتاه بود. باید نشستوه کوار را 

دادیم. با هر زحمتی بود آوردیمش بارون  انجام می
گذاشتام داخ  آمبولانا. آموبوولانوا روشون 

شد! چند تا استارت زد. باز روشن نشد. گفتومه  نمی
دیم. گذاش  دنده، هو  دادیوم  بذار دنده، ه  می

 روشن شد و رف  ما هم برگشتام.
وضعش خالی خراب بود و به احتمال زیاد شهواود 

شد. نماز شب دیشبش هنوز توی ذهنم بود که  می
خوانود.  خالصانه تو همان سنگر کوچک نشسته می

کوه بوه  کردم که حسن قب  از این به این ف ر می
 خانه خدا برود، خودش پاش خدا رف .

اردیبهش  بود. مهدی هنوز پای قبضوه بوود.  ۶۳
گف ه حا  حسن چه شد؟ گفتم به احتموال زیواد 

های فسا  کم باشتر طرف بچه شهاد بشه! امشب یه
گفتند حا  حسن زخمی شده! بوه  سر زدم. فقط می

خواد بگاود  آن دو نفر هم سفارش کردم، گفتم نمی
وضعش خراب بود. امروز را هم گذرانودیوم، ولوی 

هوا  اش ف ر حا  حسن بودم. شب بعد که بچه همه
های کمان گفتند که تحرک  را به کمان بردم، بچه

تر شده! عبدالرضا  ها زیاده، صداشون نزدیک عراقی
راهنده گف ه باا با هم بریم کومواون. داشوتواوم 

رفتام منور زدند. سریع روی زمان خوابواودیوم.  می
بعد از خاموش شدن منور بلند شدم کوه حورکو  
کنم یک مرتبه عبدالرضا پام را  کشاد تند نشستم. 

خاز برو! گفتومه چواوزی  گفتمه چاه؟! گف ه سانه
دیدی؟ گف ه نه. گفتمه مگوه ایونوجوا پوادگوان 

 آموزشاه؟!
عبدالرضا مربی هم بود. آشنایی من با عبودالورضوا 

گش  به دوران کودکوی، کولاس چوهوارم  برمی
ابتدایی در مدرسه رامش)پوولادی( در خواوابوان 
بواسحاق که هم کلاس بودیوم. بوچوه زرنوگ، 

پوش، و با استعدادی بود.  خوش
یادم هس  زمستان همان سال 

روز بارانی که جوی آب خاابان حضرتی لب تا   یک
آمد، افتاد توو جووی  لب شده و به شدت باران می

آسایی نجات پادا کرد. بعود از  طور معجزه آب و به
ها حالا دوباره به هم رساده بودیم با هوموان  سال

تر و دلارتر شده بود. وقتوی  ها،  اما با تجربه خصل 
گفتم مگه پادگان آموزشاه؟! خنده کرد و دوباره بوا 
هم خوابادیم. حالا عبدالرضا یک مربی نظامی بوا 

 تجربه بود.
گش   در کازرون پادگانی بود که تثساا آن برمی

ش توثمواون  ا که وظافه ۶۳9۴به دوران قاجار دهه 
بوشهر بود. زموان  -های شاراز امنا  کازرون و راه

گفتواوم. هوم پوادگوان  بچگی ما باشتر پلتن می
توپخوانوه در آن  ۳۳بود و هم گروه  ۴۷آموزشی 

مستقر بود که با پاروزی انقلاب تووپوخوانوه بوه 
شهرضای اصفهان رف  و ا ن اسم پادگان شوده 
بود شهاد بهشتی که با هماهنگی ارتش و سوپواه، 
پادگان شهاد بهشتی سه قسم  شده بوود. یوک 
قسم  تحوی  ارتش و پادگان آمووزشوی بوود و 
اولان ناروهای کازرونی که هفته دوم جنوگ بوه 
 جبهه اعزام شدند، در همان پادگان آموزس دیدند. 
یک قسم  هم جدا شده بود به نام آمادگاه شهاود 

های سنگان بوود و  چمران که انبار مهمات سلاح

های جنوب و مواوانوی را  بخشی از ناازهای جبهه
کرد و یک قسم  هم به نوام پوادگوان  تثمان می

شهاد آی  الله دستغاب که آمووزش نواوروهوای 
های همجوار را  اعزامی بساج استان فارس و استان

به عهده داش  و از نظر کافی مرباان خوبی داش  
های سپاه کازرون بودند. مربواوانوی  که باشتر بچه

مث  شهادان احد طاهری فرمانده گردان امام رضا، 
احمد رضوانی و محسن خسروی معاونان گوردان 
کما  و برخی از مرباان دیگر مث  حوا  کواظوم 

پوور  پدیدار، ابراهام باقری و حا  کاظم حسانعلوی
که ا ن در جبهه مسئولا  داشتند. عبدالرضا هوم 
جز مرباان خوب همان پادگان بوود. رفوتواوم و 

 برگشتام و امروز هم سپری شد.
های کمان  اردیبهش  باز هم ارتباط با بچه ۶۳روز 

قطع شد. با جمشاد خدایاری حرک  کردیم و بوه 
که رفتم پش  خاکریز ارتباط برقرار شد  محض این

و برگشتم. امروز گردان جدید که قرار بود خوط را 
تحوی  بگارند به خط آمدند. گردانی به نام فاطمه 

شناختم فقط حسواون  زهرا)س( که ارکانش را نمی
 کرمی خودمان را در کادر آن گردان دیدم.

 ادامه دارد ...

 خاطرات عملیات والفجر هشت تا کربلای هشت 

 قسمت شانزدهم

 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

 تهیه وتنظیم از: محمود رزازان /  فرهنگ ایثار وشهادت 


